

Príloha: Kalkulácia ceny podľa UNIKA 2020

Uchádzač dodávateľov

Obchodné meno: HYDROTEAM s.r.o.

Adresa sídla: Potočná 377/37, Báhoň 900 84

IČO: 30776023

		Ostatné stavby	
		Projektová činnosť	IČ
Zabezpečenie vstupných podkladov	Min	813,00 €	1 626,00 €
	Max	865,00 €	1 730,00 €
Zabezpečenie projektovej prípravy stavby pre územné konanie	Min	8 943,00 €	3 252,00 €
	Max	9 515,00 €	3 460,00 €
Zabezpečenie projektovej prípravy stavby pre stavebné konanie	Min	18 699,00 €	1 626,00 €
	Max	19 895,00 €	1 730,00 €
Dopracovanie projektu pre realizáciu stavby	Min	19 512,00 €	1 626,00 €
	Max	20 760,00 €	1 730,00 €

Klasifikácia hodinovej sadzby podľa UNIKA 2020	Hodnota	Počet hodín	Celková čiastka
Vysokokvalifikované koncepčné a koordinačné práce	50,00 €	200,00	10 000,00 €
Veľmi náročné a koncepčné práce	40,00 €	380,00	15 200,00 €
Náročné práce	30,00 €	240,00	7 200,00 €
Menej náročné práce	25,00 €	100,00	2 500,00 €
Pomocné práce	20,00 €	0,00	- €

Cena bez DPH	34 900,00 €
DPH	6 980,00 €
Celková ponúkaná cena vrátane DPH	41 880,00 €

Výzva na predloženie cenovej ponuky pre zákazku „Lamač, Malokarpatské námestie – vodozádržné opatrenia.“